陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组文件

陕铁院学组〔2021〕10 号

关于组织收看“七一勋章”颁授仪式的通知

校属各部门：

“七一勋章”颁授仪式将于 6 月 29 日上午 10 时在人民大会

堂隆重举行。中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平

将首次颁授“七一勋章”并发表重要讲话。现将学校收看“七一

勋章”颁授仪式的有关要求通知如下：

1.学校党委理论学习中心组在临渭校区 11 楼会议室集体收

看；

2.各部门、各二级学院组织好处科级干部、无课教职员工及

学生收看；

3.各部门、各二级学院于 6 月 29 日 18：30 前将收看“七一

勋章”颁授仪式情况，以新闻稿形式通过新闻报送流程报送党委

宣传部王莹老师处。

陕西铁路工程职业技术学院

党史学习教育领导小组（代章）

2021 年 6月 28 日